E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A

    P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  S Ã O  M A R T I N H O

RESOLUÇÃO Nº 001/2021

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

A Comissão de Acompanhamento e Fiscalização de Processos Seletivos

Simplificados,  no uso de suas atribuições legais e regulamentares, torna pública a

classificação preliminar da prova de títulos dos candidatos inscritos no Edital de

Processo Seletivo Simplificado Nº 06/2021. As inscrições foram realizadas no

PERÍODO do dia 21 de julho de 2021  a 04 de agosto de 2021.

Segue relação dos classificados conforme tabelas abaixo:

CARGO: PROFESSOR DE ARTES

CLASSIFICAÇÃO DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS - PROFESSORES HABILITADOS

NOME/CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

Wanderlea Schotten Effting 1º

CARGO: PROFESSOR DE ARTES

CLASSIFICAÇÃO DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS - PROFESSORES NÃO HABILITADOS

NOME/CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

Keyth Dias Domingos 1º

São Martinho/SC,  06 de agosto  de 2021.

Comissão do Processo Seletivo Simplificado